

V.K. Holding, Esbjerg ApS
Amager Strandvej 142C 2.th, 2300 København S

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 19 37 81 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2025.

Vagn Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

V.K. Holding, Esbjerg ApS
Amager Strandvej 142C 2.th
2300 København S

CVR-nr.: 19 37 81 79
Stiftet: 17. juni 1996
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
29. regnskabsår

Direktion

Vagn Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Dattervirksomhed

VK Byg Tarp ApS, København S

Kapitalinteresse

Nørregade 23, Bramming ApS, Bramming
ABKR Invest GmbH, Berlin
K.A.R.B Invest ApS, Odense
Samariterstr. 3 Berlin ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 186.026 kr. mod -952.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2024/25 ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af kapitalandele i kapital-interesser, således at disse fremover indregnes til kostpris med fradrag af eventuelle nedskrivninger og med indtægtsførsel af modtagne udbytter. Tidligere blev kapitalandele i kapitalinteresser indregnet efter indre værdis metode (equity-metoden) Praksisændringen sker, idet ledelsen vurderer, at der derved bedre opnås et retvisende billede. Indvirkningen heraf er beskrevet i indledningen til anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-45.441	-57.674
1 Personaleomkostninger	-220.357	-217.788
Driftsresultat	-265.798	-275.462
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	122.184	-63.858
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.394	9.570
Andre finansielle indtægter	384.124	99.245
Nedskrivning af finansielle aktiver	-21.567	-25.024
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123	-647.034
Resultat før skat	240.214	-902.563
Skat af årets resultat	-54.188	-50.000
Årets resultat	186.026	-952.563
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.184	-63.858
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-636.158	-1.588.705
Disponeret i alt	186.026	-952.563

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.737.929	7.615.745
4	Kapitalinteresser	752.006	773.573
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.228.873</u>	<u>2.730.217</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.718.808</u>	<u>11.119.535</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.718.808</u>	<u>11.119.535</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	555.154	333.760
	Udsudte skatteaktiver	278.000	353.000
6	Tilgodehavende selskabsskat	94.716	156.757
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>20.812</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>948.682</u>	<u>843.517</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.696.041</u>	<u>19.613.221</u>
	Værdipapirer i alt	<u>20.696.041</u>	<u>19.613.221</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.103.585</u>	<u>1.414.543</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.748.308</u>	<u>21.871.281</u>
	Aktiver i alt	<u>32.467.116</u>	<u>32.990.816</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.657.929	7.535.745
9	Overført resultat	23.880.273	24.516.431
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>32.438.202</u>	<u>32.952.176</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.367	29.991
	Anden gæld	<u>9.547</u>	<u>8.649</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.914</u>	<u>38.640</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.914</u>	<u>38.640</u>
	Passiver i alt	<u>32.467.116</u>	<u>32.990.816</u>
11	Oplysninger om dagsværdi		
12	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	218.604	214.623
Andre omkostninger til social sikring	1.753	3.165
	220.357	217.788
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	123	647.034
	123	647.034
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	7.535.745	7.599.603
Årets resultat	122.184	-63.858
Opskrivninger ultimo	7.657.929	7.535.745
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.737.929	7.615.745
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
VK Byg Tarp ApS	København S	100 %
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo primo	1.131.440	1.131.440
Kostpris ultimo	1.131.440	1.131.440
Nedskrivninger primo	-357.867	-332.843
Årets nedskrivninger	-21.567	-25.024
Nedskrivninger ultimo	-379.434	-357.867
Regnskabsmæssig værdi ultimo	752.006	773.573

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris primo	2.730.217	2.615.657
Tilgang i årets løb	<u>-1.501.344</u>	<u>114.560</u>
Kostpris ultimo	<u>1.228.873</u>	<u>2.730.217</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.228.873</u>	<u>2.730.217</u>
Der specificeres således:		
Nørregade 23, Bramming ApS	370.500	370.069
K.A.R.B. Invest ApS	<u>858.373</u>	<u>2.360.148</u>
	<u>1.228.873</u>	<u>2.730.217</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb: 94.716 kr.		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	7.535.745	7.696.092
Resultatandel	122.184	-63.858
Korrektion som følge af ændret praksis vedrørende kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>-96.489</u>
	<u>7.657.929</u>	<u>7.535.745</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	24.516.431	26.437.979
Korrektion som følge af ændret praksis vedrørende kapitalinteresser	0	-332.843
Årets overførte resultat	<u>-636.158</u>	<u>-1.588.705</u>
	<u>23.880.273</u>	<u>24.516.431</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	700.000	600.000
Udbetalt udbytte	-700.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
11. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>5.599.592</u>	<u>15.096.449</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>139.516</u>	<u>-56.628</u>
12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabs og kapitalinteressers bankengagement.		
Herudover har selskabet stillet kaution overfor Totalkredit for datterselskabs prioritetslån.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		